10

10.1

10.2

10.3

104

10.5

10.6

10.7

10.8

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan
Jumlah Pegawai Negeri
Sipil denan Tingkat
Kepangkatan Juru Muda
Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Juru Muda
Tingkat |
Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Juru
Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat

K epangkatan Juru Tingkat

I

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pengatur
Muda

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pengatur
Muda Tingkat |

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pengatur

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pengatur
Tingkat |

65

81

10

371

332

708

406

62

65

24

218

224

613

359

56

38

48

78

349

532

385

Tahun

9.976 8.457 8.148 8.122 7.760 7.697 7.644 6.814 6.539 Orang

55

21

59

31

362

330

441

0O o0
47 6
10 46
61 39
19 36
333 288
243 335
439 409

37

36

74

279

337

384

0 0

0 0
20 17
11 9
68 62
31 26
375 260
234 222

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Orang

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Waktu
Satuan Sumber Dat Ak

Tertutup tahunan

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



. | 0000 Tawn 00000000 | Wakiu
tuen| Sumberbata | AKSE | Raease

10.9

10.10

10.11

10.12

10.13

10.14

10.15

10.16

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat

K epangkatan Penata Muda

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat

K epangkatan Penata Muda -

Tingkat |

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
Kepangkatan Penata

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Penata
Tingkat |

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pembina

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pembina
Tingkat |

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pembina
Utama Muda

Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat
K epangkatan Pembina
Utama

Tahun
1556 1.531 1.310 1.294 1.096 1.090 1.027 890 860 Orang
1.243 1.027 1.100 1.247 1.347 1.392 1.330 1.202 1.176 Orang
1463 1.161 1.213 1.210 1.142 1.033 1.091 1.164 1.07/ Orang
941 859 889 998 1.111 1.294 1.359 1.367 1.410 Orang
2503 1.905 1.738 1.551 1.276 1.073 1.003 809 746 Orang
255 280 373 490 594 613 643 575 588 Orang
31 37 34 29 38 40 37 64 8 Orang
0 2 2 2 2 1 1 Orang

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Pengembangan
Aparatur

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

Tertutup

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan

tahunan



. -
sotuan| - Sumber Data | AKSS | pyease

Jumlah Pegawai Negeri

Sipil dengan Tingkat Pengembangan
10.16 K epangkatan Pembina 2 0 0 0 0 1 2 2 2 Orang Aparatur Tertutup  tahunan
Utama Madya
Jumlah Pegawai Negeri
Sipil dengan Tingkat i i Pengembangan
10.17 K epangkatan Pembina 2 2 2 2 1 1 2 1 Orang Aparatur Tertutup  tahunan

Utama



