

No	Uraian	Tahun												Satuan	Sumber Data	Akses	Waktu Release
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025					
10	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan	-	9.976	8.457	8.148	8.122	7.760	7.697	7.644	6.814	6.539	6.159	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.1	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Juru Muda	-	65	7	1	0	0	0	0	0	0	0	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.2	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Juru Muda Tingkat I	-	9	62	56	55	47	6	3	0	0	0	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.3	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Juru	-	81	65	38	21	10	46	37	20	17	1	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.4	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Juru Tingkat I	-	10	24	48	59	61	39	36	11	9	18	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.5	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pengatur Muda	-	371	299	78	31	19	36	74	68	62	45	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.6	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pengatur Muda Tingkat I	-	332	224	349	362	333	288	279	31	26	39	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.7	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pengatur	-	708	613	532	330	243	335	337	375	260	182	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	

No	Uraian	Tahun												Satuan	Sumber Data	Akses	Waktu Release
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025					
10.8	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pengatur Tingkat I	-	406	359	385	441	439	409	384	234	222	232	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.9	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Penata Muda	-	1.556	1.531	1.310	1.294	1.096	1.090	1.027	890	860	629	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.10	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Penata Muda Tingkat I	-	1.243	1.027	1.100	1.247	1.347	1.392	1.330	1.202	1.176	1.095	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.11	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Penata	-	1.463	1.161	1.213	1.210	1.142	1.033	1.091	1.164	1.077	1.119	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.12	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Penata Tingkat I	-	941	859	889	998	1.111	1.294	1.359	1.367	1.410	1.462	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.13	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina	-	2.503	1.905	1.738	1.551	1.276	1.073	1.003	809	746	687	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.14	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina Tingkat I	-	255	280	373	490	594	613	643	575	588	511	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	
10.15	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina Utama Muda	-	31	37	34	29	38	40	37	64	83	137	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan	

No	Uraian	Tahun											Satuan	Sumber Data	Akses	Waktu Release
		2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025				
10.16	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina Utama	-	0	2	2	2	2	1	1				Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan
10.16	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina Utama Madya	-	2	0	0	0	0	1	2	2	2	1	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan
10.17	Jumlah Pegawai Negeri Sipil dengan Tingkat Kepangkatan Pembina Utama	-	-	2	2	2	2	1	1	2	1	1	Orang	Pengembangan Aparatur	Terbuka	tahunan